
Data wpływu: 16.11.23 r. 

UCHWAŁA NR LX/328/III/2023 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

 

w sprawie wniosku do wydziałów i miejskich jednostek organizacyjnych o dokonanie 

zmian w planie finansowym na 2023 rok. 

 
Na podstawie § 9 ust. 1 pkt 1 i 5 uchwały Nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 31 

sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 

231, poz. 4278 oraz z 2021 r. poz. 1612) oraz § 2 ust. 2, § 2 ust. 3 pkt 1 uchwały Nr IX/126/VIII/2019 

Rady Miasta Poznania z dnia 2 kwietnia 2019 r. w sprawie szczegółowych zasad naliczania środków 

budżetowych dla osiedli, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wnioskuje się o przeniesienie środków finansowych w wysokości 5 000 zł, 

przekazanych przez Osiedle, ujętych w planie finansowym Wydziału Kultury, z zadania 

„Organizacja wydarzeń kulturalnych na terenie Osiedla (konkurs grantowy)” na zadanie 

„Organizacja imienin Św. Łazarza”. 

2. Realizacja zadania nastąpi przez Biuro Koordynacji Projektów i Rewitalizacji Miasta. 

§ 2 

Wnioskuje się o przeniesienie środków finansowych w wysokości 5 000 zł, 

przekazanych przez Osiedle, ujętych w planie finansowym Wydziału Kultury, z zadania 

„Organizacja wydarzeń kulturalnych na terenie Osiedla (konkurs grantowy)” na zadanie 

„Działania kulturalne” realizowane przez Szkołę Podstawową nr 33. 

§ 3 

Wnioskuje się o przeniesienie środków finansowych w wysokości 5 535 zł, przekazanych 

przez Osiedle, ujętych w planie finansowym Szkoły Podstawowej nr 77, z zadania 

„Aktualizacja projektu dziedzińca SP 77” na zadanie „Renowacja i czyszczenie boiska oraz 

placu zabaw”. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                   
 
 

Przewodniczący  

     Rady Osiedla Św. Łazarz 

                 (-) Marcin Pakuła 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

  

 

w sprawie wniosku do wydziałów i miejskich jednostek organizacyjnych o dokonanie 

zmian w planie finansowym na 2023 rok. 

 

 
Zgodnie z  § 2 ust. 2, § 2 ust. 3 pkt 1 uchwały Nr IX/126/VIII/2019 Rady Miasta Poznania z dnia 

2 kwietnia 2019 r. stanowiącym, że środki finansowe naliczone dla Osiedla dzielą się na:  

1) środki wolne; 

2) środki celowe przeznaczone na realizację zadań powierzonych osiedlom; 

3) środki przeznaczone na budowę dróg lokalnych; 

4) środki uzyskane w drodze konkursu na dofinansowanie zadań inwestycyjnych; 

5) środki uzyskane w drodze realizacji programu „Bezpieczne przejście – bezpieczny pieszy, 

a Osiedle podejmuje uchwały w sprawie przeznaczenia środków, o których mowa w pkt 1-3. 

 

W związku z § 9 ust. 1 pkt 1 i 5 Statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącymi, że Osiedle realizuje zadania 

w szczególności poprzez wnioskowanie o ujęcie w budżecie Miasta zadań dotyczących obszaru 

Osiedla oraz poprzez występowanie do Rady Miasta i Prezydenta z wnioskami i opiniami dotyczącymi 

realizacji zadań Miasta na obszarze Osiedla, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 
 
 
  
                                                                                                         Przewodniczący 

                                                                                                         Zarządu Osiedla Św. Łazarz 

 

                                                                                                            (-) Andrzej Janowski 



 

UCHWAŁA NR LX329/III/2023 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

 

 
w sprawie  przyjęcia rezygnacji i zwolnienia z pełnienia obowiązków członka Zarządu 

Osiedla. 

 
 

Na podstawie § 20 ust. 1 uchwały Nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 

2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2010 r. Nr 231, poz. 

4278 oraz z 2021 r. poz. 1612), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się rezygnację Pana Romana Modrzyńskiego i zwalnia z pełnienia obowiązków 

członka Zarządu Osiedla. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

                                                                                                 Rady Osiedla Św. Łazarz 

 

                                                                                                      (-) Marcin Pakuła 

 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

 

w sprawie  przyjęcia rezygnacji i zwolnienia z pełnienia obowiązków członka Zarządu 

Osiedla. 

 

 

W związku z rezygnacją radnego Romana Modrzyńskiego z członkostwa w Zarządzie Osiedla oraz na 

podstawie § 20 ust. 1 Statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącym, że Rada podejmuje uchwałę o przyjęciu 

rezygnacji i zwolnieniu z pełnienia obowiązków członka zarządu, podjęcie niniejszej uchwały jest 

zasadne. 

 

 

                                                                                                          Przewodniczący 

                                                                                                         Zarządu Osiedla Św. Łazarz 

 

                                                                                                              (-) Andrzej Janowski 

 

  

 



UCHWAŁA NR LX/330/III/2023 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

 

 

w sprawie ustalenia liczby zastępców przewodniczącego i członków Zarządu. 

 
 

Na podstawie § 15 ust. 2 Uchwały Nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia  

31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2010 r. Nr 

231, poz. 4278 oraz z 2021 r. poz. 1612), uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 

W skład Zarządu Osiedla Św. Łazarz wchodzić będzie 2 zastępców i 3 członków. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3 

Traci moc uchwała nr I/4/III/2019 Rady Osiedla Św. Łazarz z dnia 23 kwietnia 2019 r. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

                                                                                                 Rady Osiedla Św. Łazarz 

 

                                                                                                      (-) Marcin Pakuła 

 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

  

 

w sprawie ustalenia liczby zastępców przewodniczącego i członków Zarządu.  

 

 

W związku z rezygnacją radnego Romana Modrzyńskiego z członkostwa w Zarządzie Osiedla oraz 

brakiem nowej kandydatury, a także w świetle § 15 ust. 2 Statutu Osiedla Św. Łazarz Rada w odrębnej 

uchwale ustala liczbę zastępców Przewodniczącego i członków Zarządu, z uwzględnieniem liczby 

wynikającej z § 15 ust. 1 Statutu, zatem podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

                                                                                                                Przewodniczący 

                                                                                                         Zarządu Osiedla Św. Łazarz 

 

                                                                                                            (-) Andrzej Janowski 



UCHWAŁA NR LX/331/III/2023 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

 

w sprawie   zaopiniowania lokalizacji kasyna gry przy ulicy Ułańskiej 3. 
 
 
 
Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 9 ust. 1 pkt 9 uchwały nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta 

Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2010 r. Nr 231, poz. 4278 oraz z 2021 r. poz. 1612), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie lokalizację kasyna gry przy ulicy Ułańskiej 3. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                

Przewodniczący  

     Rady Osiedla Św. Łazarz 

 

                  (-) Marcin Pakuła 



 
                                                                                                    

UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 
  

 

w sprawie  zaopiniowania lokalizacji kasyna gry przy ulicy Ułańskiej 3. 

 

 

W związku z pismem nr DGR-VII.0724.8.3.2023 Wydziału Działalności Gospodarczej i Rolnictwa z dnia 

13 listopada 2023 roku oraz § 9 ust. 1 pkt 9 statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącym, że Osiedle 

realizuje zadania w szczególności poprzez wydawanie opinii w sprawach przekazanych przez Radę 

Miasta, Prezydenta i jednostki organizacyjne Miasta, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

 

 

Przewodniczący 

    Zarządu Osiedla Św. Łazarz 

 

                    (-) Andrzej Janowski 

 



UCHWAŁA NR LX/332/III/2023 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

 

 

w sprawie   zaopiniowania zmiany organizacji ruchu na skrzyżowaniu ulic 

Łukaszewicza i Karwowskiego. 

 
 
 
Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 9 ust. 1 pkt 9 uchwały nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta 

Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2010 r. Nr 231, poz. 4278 oraz z 2021 r. poz. 1612), uchwala się, co następuje: 

 

 
§ 1 

Opiniuje się pozytywnie zmianę organizacji ruchu na skrzyżowaniu ulic Łukaszewicza 

i Karwowskiego poprzez montaż progu zwalniającego. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                

Przewodniczący  

     Rady Osiedla Św. Łazarz 

 

                 (-) Marcin Pakuła 



 
                                                                                                    

UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 
  

 

w sprawie  zaopiniowania zmiany organizacji ruchu na skrzyżowaniu ulic 

Łukaszewicza i Karwowskiego. 

 

W związku z pismem nr MIR-II.7226.1.435.2023 Miejskiego Inżyniera Ruchu z dnia 2 listopada 2023 

roku oraz § 9 ust 1 pkt 9 statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącym, że Osiedle realizuje zadania 

w szczególności poprzez wydawanie opinii w sprawach przekazanych przez Radę Miasta, Prezydenta 

i jednostki organizacyjne Miasta, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

 

 

Przewodniczący 

    Zarządu Osiedla Św. Łazarz 

 

                     (-) Andrzej Janowski 

 



UCHWAŁA NR LX/333/III/2023 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

 

 

w sprawie diet dla członków organów Osiedla. 

 

 

Na podstawie § 41 ust. 2 uchwały nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia  

31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2010 r. Nr 

231, poz. 4278 oraz z 2021 r. poz. 1612), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Postanawia się przyznać diety za listopad 2023 r. następującym członkom organów Osiedla: 

1) Badzińska Sylwia               176,00 zł 

2) Ellmann Joanna               176,00 zł 

3) Janowski Andrzej               716,00 zł 

4) Kosiedowski Wojciech              226,00 zł 

5) Kowalczyk Paweł               176,00 zł 

6) Krupa Dawid               176,00 zł 

7) Łukarska Janina               176,00 zł 

8) Michalak-Pietkiewicz Agnieszka             176,00 zł 

9) Marciniak Damian               176,00 zł 

10) Modrzyński Roman              176,00 zł 

11) Naradowski Tomasz              176,00 zł 

12) Nowak Maciej               176,00 zł 

13) Pakuła Marcin               426,00 zł 

14) Pawelczyk Szymon              226,00 zł 

15) Skurzyński Jakub               176,00 zł  

16) Smirnow Amadeusz              426,00 zł 

17) Stecka Klaudia               276,00 zł 

 

 

 

 

 

 



§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                                                    Przewodniczący  

                                                                                                    Rady Osiedla Św. Łazarz 

 

                                                                                                        (-) Marcin Pakuła 



 

UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ  

 

w sprawie diet dla członków organów Osiedla. 

 

Postanawia się przyznać diety członkom organów osiedla za październik 2023 r., zgodnie z poniższym 

zestawieniem: 

1) Sylwia Badzińska – z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

2) Joanna Ellmann - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

3) Andrzej Janowski - z tytułu pełnienia funkcji Przewodniczącego Zarządu Osiedla, 

przygotowania i przeprowadzenia posiedzeń Zarządu oraz zwrotu kosztów związanych 

z realizacją zadań Osiedla; 

4) Wojciech Kosiedowski - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

5) Paweł Kowalczyk - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

6) Dawid Krupa - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

7) Janina Łukarska - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

8) Damian Marciniak - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

9) Agnieszka Michalak-Pietkiewicz - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań 

Osiedla; 

10) Roman Modrzyński - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

11) Tomasz Naradowski - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

12) Maciej Nowak - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

13) Marcin Pakuła - z tytułu pełnienia funkcji Przewodniczącego Rady Osiedla, przygotowania 

i przeprowadzenia sesji oraz zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

14) Szymon Pawelczyk - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

15) Jakub Skurzyński - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

16) Amadeusz Smirnow - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

17) Klaudia Stecka - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



W związku z § 41 ust. 2 statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącym, że w ramach posiadanych środków 

Rada może przyznać diety członkom organów osiedlowych z zachowaniem zasad określonych 

w uchwale nr LXXIX/1181/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 12 października 2010 r. w sprawie 

zasad przyznawania diet i zwrotu kosztów podróży służbowej dla członków organów jednostek 

pomocniczych – osiedli oraz w związku z powyższym uzasadnieniem w celu zrekompensowania 

członkom organów osiedlowych poniesionych kosztów związanych z wykonywaniem określonej funkcji 

oraz realizacją zadań osiedla, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

                                                                                                          Przewodniczący 

                                                                                                         Zarządu Osiedla Św. Łazarz 

 

                                                                                                             (-) Andrzej Janowski 

 


